
O

L&j

Ué
(!1E
bi
[JĹj

e e
0 0 0 0
0 0 0

000 0 00 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
00000000, ČESKE REPUBLIKY
000000000

č.j.: MV-132077-17/KAP-2016

.
Přílohy: 1/7

Prováděcí smlouva č. 2

k Rámcové smlouvě na zajištění formulářových řešení 602XML

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Se sídlem: Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7
Zastoupená: Ing. Jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury

a projektů informačních a komunikačních technologiI
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a
Asseco Central Europe, a.s.
Se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 ClO Praha 4
Zastoupená: Hanou Bečkovou
lČ: 27074358
DIČ: CZ 27074358
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8525
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(objeď natel a Poskytovatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na
zajištění formulářových řešeni 602XML č.j. MV-58858-27/VZ-2015 ze dne 8. 8. 2016 (dále jen
,,Rámcová smlouva") dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZVZ") a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

'



t 0 0
00 0 0
0 00 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být
touto ProváděcIsrdouvou vázány, dohodly se na následujickn znění Prováděcí smlouvy.

Preambule

A. Dne 8. 8. 2016 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem Rámcovou smlouvu, na základě
které se Poskytovatel zavázal dodávat Objednateli plněni vymezené v Rámcové smlouvě.

B. S ohledem na skutečnost, že nabídka Poskytovatele byla v rámci minitendru vedeného
dle Článku Ill Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednání
dohody o rozsahu konkrétního plnění požadovaného Objednatelem od Poskytovatele,
uzavÍrajÍ Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

C. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

0

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje,
dodat Objednateli plněni specifikované v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli cenu poskytnutého plněni, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze
Č 1.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splnění jejich povinnosti dle této Prováděcí smlouvy.

0

Cena plnění

4. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plněni Poskytovatelem dle této
Prováděcí smlouvy Činí maximálně 1 054 700,- (slovy: jeden milion padesát čtyři tisíc
sedm set korun českých) bez dph, tj. maximálně 1 276 187,- Kč (slovy: jeden milion dvě
stě sedmdesát šest tisíc sto osmdesát sedm korun českých) včetně DPH.

5. Podrobné vymezeni celkové ceny plněni dle předchozího odstavce tohoto článku
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

'



0
0 0 0 0
0 0 0 0 " MlN1STERSTvO VNITRA
0000 0000
" " " " " " " " " ¢ESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

6. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plnění poskytnuté Poskytovatelem dle
této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

Ill.

Doba a místo plnění

7. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději v termínu uvedenému v Příloze č. 1 této Prováděcí
smlouvy".

8. Místem dodání plnění Poskytovatele dle této Prováděcí smlouvy je pracoviště
Objednatele v Praze.

IV.
Doba trvání a ukončeni Prováděcí smlouvy

9. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu plnění dle odst. 7., článku Ill. této
Prováděcí smlouvy.

10. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně nás|edujÍcÍmi způsoby:

a) uplynutím doby její účinnosti;

b) pÍsemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědíze strany Objednatele dle tohoto článku Prováděcí smlouvy.

11. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů, a to
prostřednictvím písemné výpovědi doručené Poskytovateli na adresu uvedenou na titulnI
straně této Prováděcí smlouvy nebo později písemně oznámenou Poskytovatelem.

12. výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářnIho měsíce
následujÍcÍho po doručení výpovědi Poskytovateli.

13. Objednatel je dále oprávněn vypovědět tuto Prováděcí smlouvu s okamžitou účinností,
pokud:

a) je Poskytovatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí
smlouvy po dobu delší než patnáct (15) dnů; nebo

b) Poskytovatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění
dle této Prováděcí smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, bude v prodlení
s odstraněním vad plnění dle této Prováděcí smlouvy;

C) kvalita či jakost plněni dodaného dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, tj.
nejméně 3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost;

'



0 0
0 0 0

M1NISTERSTVO VNITRA0000 0000
000000000
, , , , , , , , , ČESKE REPUBLIKY
000000000

d) Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně 3 krát, podstatně poruší svou povinnost dle
této Prováděcí smlouvy;

e) je Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízenI, v
němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo inso|venčnj návrh byl zamítnut proto,
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa
podle zvláštních právních předpisů;

f) Poskytovatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a
to ode dne, kdy Poskytovatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění
poskytovat;

g) Objednatel zjistí, že Poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoliv hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo jednání kohokoliv, ať již státního
úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řIzenI této
Prováděcí smlouvy nebo při prováděni této Prováděcí smlouvy nebo zkresloval
skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řIzení této Prováděcí smlouvy nebo
provádění této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných
praktik k potlačení a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

14. výpovědí této Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se smluvních pokut,
ochrany informací, náhrady škody a ustanovenítýkajÍcÍch se takových práv a povinnosti, z
jejichž povahy vyplývá, že trvajíi po ukončenítéto Prováděcí smlouvy.

15. jakýkoliv úkon vedoucí k ukončeni této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

16. výpověď' této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením
jakékoliv sankce k tíži Objednatele.

V.
Ostatní ujednání

17. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řídI, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí

smlouvě se řidl ustanoveními Rámcové smlouvy.

18. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze

'



0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
00 000 00 00 ČESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanoveni Rámcové smlouvy.

19. jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanoveni této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,

případně uzavřít smlouvu novou.

20. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních

stran.

21. NedIlnou součástítéto Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Podrobné vymezeni plnění Poskytovatele a vymezení kupní ceny.

22. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech a Poskytovatel po

dvou (2) stejnopisech této Prováděcí smlouvy.

23. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plněni, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel Ĺ 1. il7. :"Oú

Ing. jiří Kol " Hana Bečková
Prokurista

'
_ __



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy č.j. MV-132077-17/KAP-2016

Podrobné vymezeni plněni Poskytovatele a vymezeni kupní ceny

1. PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Formulář "Ocenění účastníků odboje a odporu proti komunismu"

Vytvořit formulář v prostředí CzechPOlNT@office pro
účely využívání údajů ze Základního registru obyvatel,

V W . informačního systému evidence obyvatel a informačníhoPredmet požadavku: systému cizinců dle zákona č 262/2011 Sb , o účastnících

odboje a odporu proti komunismu, ve znění pozdějších
předpisů.

Stručná charakteristika
požadavku:

Cíle l očekávané výstupy Formulář CzechPOINT @office, splňující zákonné
požadavku: požadavky + příslušná úprava Centrály CzP.

Ministerstvo obrany ČR; Úřad vlády ČR, Oddělení

· · · "' i· · sekretariátu Etické komise České republiky pro oceněníCilove skupiny vyuziva lC1 . - · D i · · · ·
. ucastniku odbo,e a odporu proti komunismu l Etičkavystupy: komise České republiky pro ocenění účastníků odboje a

odporu proti komunismu.

[J Kontaktní místo veřejné správy

Formulář bude zpřístupněn: ® CzechPOlNT@office
[J CzechPOINT@HOME

,
[J zapisovací

Typ formulaře:
® čtecí

A 683 - Ocenění účastníků odboje a odporu proti
komunismu
Činnostní role v ROB a ROS:

Uvedení agendy, činnostní role, CRl300 Vydáváni osvědčení účastníka odboje a odporu
pod kterou bude činnost proti komunismu (Ministerstvo obrany ČR) CRl301
vykonávána výplata jednorázového peněžitého příspěvku (Ministerstvo

obrany ČR)

CR1302 Rozhodování o zrušení neoprávněně vydaného
osvědčení (Ministerstvo obrany ČR)

'



M1NISTERSTVO VNITRA
¢ESKÉ REPUBLIKY

f

CR9188 Etická komise - odvolací orgán (Etická komise
pro ocenění účastníků odboje a odporu proti komunismu;
Úřad vlády ČR Odděleni sekretariátu Etické komise České
republiky pro ocenění účastníků odboje a odporu proti
komunismu

Požadavek na ztotožnění žadatele
(v případě formuláře KMVS) ve [JAno ® Ne
formuláři:

Vazba na ISZR: ®Ano Ne

Dle § 7a odst. l zákona č. 262/2011 Sb., o účastnicích
odboje a odporu proti komunismu, ve znění pozdějších
předpisů:

,,Při výkonu působnosti l?odle tohoto zákona využívá
ministerstvo, Komise a Uřad vlády České republiky ze
základního registru obyvatel (yto referenční údaje:
a) při)'mení,
b) jméno, popřípadějména,
C) adresa místa pobytu, popřípadě též adresa, na kterou
mají být doručoványpísemnosti podle jiného právního

využívání referenčních údajů předpisu, údaj o identifikaci poštovnípřihrá@' nebo
z ROB - (popis požadovaných dodávací schránky nebo adresa, kteráje mimo území
entit) České republiAy a které nebyl přidělen kód adresního místa

v základním registru územní identifikace, adres a
nemovitostí,
d) datum, místo a okres narození," u subjektu údajů, který
se narodil v cizině, datum, místo a stát, kde se narodil,
e) datum, místo a okres úmrtí; jde-li o úmrtí subjektu údajů
mimo území České republiky, datum úmrtí, místo a stát, na
jehož území k úmrtí došlo,' je-li vydáno rozhodnuti' soudu o
prohlášení za mrtvého, den, kterýje v rozhodnutí uveden
jako den smrti, popřjpadějako den, který nepřežil, a datum
nabytíprávní moci tohoto rozhodnutí,
jt) státní občanství, popřjpadě více státních občanstvL "

využívání referenčních údajů
z ROS, (popis požadovaných ne
entit)

využívání referenčních údajů ' i' '
. V . ne pokud nebude nutne za,istit překlad adres z IDz RUIAN (popis pozadovanych ' , ,

entit) adresniho mista na textovou reprezentaci adresy

využívání referenčních údajů rpp
(popis požadovaných entit) ne

Využívání nereferenčních údajů
z jiných isvs l ais, ®Ano [j Ne

'



0 0
0 0 0 0
0 0 0 00 MINISTERSTVO VNITRA

0000
""""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Specifikace ISVS l AIS, ze
kterého budou využívány
nereferenční údaje

Evidence obyvatel (AISEO)
Evidence cizinců (AISC)

Popis využívaných
nereferenčních údajů z isvs
(AIS)

Dle § 7a odst. 2 zákona č. 262/2011 Sb.:

,,Při výkonu působnosti j'odle tohoto zákona využívá
ministerstvo, Komise a Uřad vlády České republiky z
informačního systému evidence obyvatel jyto údaje:
a) jméno, popřípadějména, příjmení, rodné příimenl:
b) datum narození,
C) pohlaví,
d) místo a okres narozenl: v případě narození v cizině
místo a stát,
e) rodné číslo,
,O státní občanstvi; popřípadě více státních občanství,
g) adresa místa trvalého pobytu, včetněpředchozích adres
místa trvalého pobytu, popřípadě též adresa, na kterou
mají být doručovány písemnosti podle jiného právního
předpisu,
h) počátek trvalého pobytu, popřípadě datum zrušení údaje
o místu trvalého pobytu nebo datum ukončení trvalého
pobytu na území České republiky,
i) datum nabytíprávní moci rozhodnutí soudu o schválení
smlouvy o nápomoci nebo zastoupení členem domácnosti
včetně uvedení soudu, který smlouvu nebo zastoupení
schválil, datum nabytíprávní moci rozhodnutí soudu o
omezení svéprávnosti, jméno, popřípadějména, příjmení a
rodné číslo opatrovníka, datum nabytíprávní moci
rozhodnutí soudu o zrušení omezení svéprávnosti, datum
odvolánípodpůrce soudem a datum zániku zastoupení
členem domácnosti,' nebylo-li opatrovníkovi rodné číslo
přiděleno, pak datum, místo a okresjeho narození a u
opatrovníka, který se narodil v cizině, místo a stát, kde se
narodil, a agendový identifikátorjýzické osoby, pokud
opatrovníkovi byl přidělen,
j) jméno, popřti)adějména, příimení a rodné číslo otce,
matky, popřípadějiného zákonného zástupce,
k) datum, místo a okres úmrtí; jde-li o úmrtí občana mimo
území České republiky, datum úmrtí, místo a stát, najehož
území k úmrtí došlo,
l) den, který byl v rozhodnutí soudu o prohlášení za
mrtvého uvedenjako den smrti, popřípadějako den, který
nepřežil, a datum nabytíprávní moci rozhodnutí soudu o
prohlášení za mrtvého,
m) jméno, popřípadějména, při)'mení a rodné číslo
manžela nebo partnera,
n) jméno, popřípadějména, příjmení a rodné číslo dítěte,
o) rodinný stav, datum, místo a okres uzavření manželství,
došlo-li k uzavření manželství mimo území České republiAy,



e 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
· 00 0 0000 MINISTERSTVO VNITRA
""""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

místo a stát, datum nabytíprávní moci rozhodnutí soudu o
prohlášení manželství za neplatné, datum nabytíprávní
moci rozhodnutí soudu o neexistenci manželstvi; datum
zániku manželství smrtíjednoho z manželů, nebo datum
nabytíprávní moci rozhodnutí soudu o prohlášeníjednoho
z manželů za mrtvého a den, který byl v pravomocném
rozhodnutí soudu o prohlášení za mrtvého uveden jako den
smrti, popřl>adějako den, který nepřežil, anebo datum
nabytíprávní moci rozhodnuti' soudu o rozvodu manželství,
p) datum, místo a okres vzniku partnerstvl: došlo-li ke
vzniku partnerství mimo území České republiky, místo a
stát, datum nabytíprávní moci rozhodnutí soudu o
neplatnosti nebo o neexistenci partnerstvl: datum zániku
partnerství smrtíjednoho z partnerů, nebo datum nabytí
právní moci rozhodnutí soudu o prohlášeníjednoho z
partnerů za mrtvého a den, který byl v pravomocném
rozhodnutí soudu o prohlášení za mrtvého uveden jako den
smrti, popřípadějako den, který nepřežil, anebo datum
nabytíprávní moci rozhodnuti" soudu o zrušeni' partnerstvl:
q) den, který byl v rozhodnutí soudu o prohlášeníza
nezvěstného uvedenjako den, kdy nastaly účinky
prohlášení nezvěstnosti, a datum nabytíprávní moci
rozhodnutí soudu o prohlášení za nezvěstného. " '

Kompozitní služby ISZR - upozornění na skutečnost, že je

.. nutné technicky vyřešit dohledávání osob oceňovaných ,,inVazba na jiné AIS nebo ISVS memoriam"
(popis technické specifikace
vazeb l služeb): Preferovány jsou kompozitní služby s přímýrn

dohledáváním osoby ve správních evidencích (AISEO a
AISC)

Formulář bude umožňovat zadání všech povolených
vstupních kombinací dle specifikace kompozitních služeb
ISZR. Jako vstupní údaj je preferováno: jméno, příjmení a
datum narození či číslo OP nebo elektronicky čitelného
dokladu.

Formulář bude připraven načíst a zobrazit VŠECHNY
položky výstupů kompozitních služeb. To, zda na danou

V , W položku má uživatel nárok nebo ne, nebude řešeno na:ozadovane polozky ve úrovni formuláře ani Centrály Czech POINT. Filtraci
orrnuláři: výstupu s ohledem na zákonné oprávnění budou zajišťovat

ISZR, případně zdrojový ais.

Při zobrazení výsledků bude zohledněn § 7a odst. 4 zákona
č. 262/2011 Sb.: ,,Z údajů podle odstavců l až 3 lze v
konkrétním přlí)aděpoužít vždyjen takové údaje, kteréjsou
nezbytné ke splnění daného úkolu. Údaje, kteréjsou vedeny
jako referenční údaje v základním registru obyvatel, se
využiji' z informačního systému evidence obyvatel nebo
informačního systému cizinců, pouze pokudjsou ve tvaru

'
ŕr _ _ _. _ -_ _= .



r

0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0000 0000 MINISTERSTVO VNITRA
000000000 ČESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

předcházejícím současný slav. "

Integritní omezení vstupních položek budou respektovat
definici vstupů kompozitních služeb, viz technická
specifikace.

Popis integritního omezení , , , , , , , .
· ° ' i' Dale bude umožněno vyhledavani vazebných osob (vizdatovych prvku a je ich , , V ,

'i ' " zakonne zmocněni).vza, emnych vazeb:
Zároveň bude navrženo řešení vyhledáváni osob, které
nejsou vedeny v ROB, ale jsou vedeny ve správních
evidencích. Jedná se o již zemřelé osoby.

Krok l: uživatel zadá ,,důvod l účel" dotazu formou
volného textu. Uživatel rovněž zadá číslo jednací (volná
textová pole).

Krok 2: zadání identifikačních údajů fyzické osoby, jejíž
údaje mají být vydány. Formulář umožní zadat všechny
povolené kombinace vstupních údajů, které jsou dovoleny
technickou specifikací kompozitních služeb.
Formulář neumožní odeslání neúplné kombinace vstupních
údajů.

Krok 3: Uživateli bude výběrově umožněno vytištění
zadaných údajů.

Krok 4: uživatel odešle dotaz (potvrdí volbu).

Krok 5: Ve formuláři jsou zobrazeny údaje, poskytnuté ze
zdrojových Alšů. Pokud se údaj z Alšů liší od údaje ROB,
bude údaj z AIS vhodným způsobem označen jako odlišný.

· · · f ·- Toto neplatí, pokud by referenční údaj rob byl označenPopis procesni logiky ormulare . , , V , . , , , .jako nespravny (zpochybněny). Pak je na miste zvyraznit
údaj ROBu.

Krok 6: výstup - Forma výstupu bude jak na monitoru, tak
i ve formě tiskové sestavy v pdf. výstup je možné činit
jak v průběhu procesu, tak též na jeho konci.

Krok 7: uživateli bude výběrově umožněno zadat
požadavek na poskytnutí údajů o vazebních osobách a
odeslání opětovného dotazu.

Krok 8: výstup jako u bodu 6 (tj. na monitoru i ve formě
tiskové sestavy PDF).

Pozn.: Formulář musí respektovat fůnkcionalitu
kompozitních služeb, které umožňují dotazování a
zobrazení údajů fyz. osob, které nemusí nutně být v rob.
Pro osoby, které v ROBu jsou, je možné použít službu E03
,,robCtiAIFO", ale pokud osoba v ROB není, je nutné
použít E05 ,,robCtiPodleUdaju".

. . . Forma výstupu bude jak na monitoru, tak i ve forměVystupy, tiskově sestavy: . ,tiskově sestavy v PDF.

P

'



0 0
0 0 0 0
0 0 0 00 " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
000000000
, , , , , , , , , CESKE REPUBLIKY
000000000

Přesná definice, kdo má právo
používat formulář

Formulář nemůže používat každý uživatel subjektu, který
má v RPP platně ohlášenou působnost v dané agendě l
činnostní roli) (viz výše, bod Uvedení agendy a činnostní
role). Přístup bude zřízen na úrovni oprávnění jednotlivých
uživatelů.

u

2. CENA PLNĚNÍ

3. DOBA PLNĚNÍ

Poskytovatel dodá předmět plněni do 120 dni od podpisu smlouvy.

4. ZPŮSOB ZHOTOVENÍ DÍLA

Formulářové řešeni budou realizována postupným prováděním činnosti:

l) Analýza požadavků - dokument
2) Návrh řešeni- dokument

3) vývoj řešení a implementace

4) Aktualizace dokumentace systému Czech POINT

Provedení, předánia akceptace plněni:
l) O postupu realizace díla bude Poskytovatel informovat Objednatele pravidelně

nejméně lx za 14 dní, nebo kdykolivto bude Objednatel požadovat.

2) Poskytovatel bude informovat Objednatele o termínu předání plnění nejméně dva

pracovní dny předem. Předáni plněni bude potvrzeno předávacím protokolem

podepsaným za stranu Objednatele osobou ve věcech technických podle článku XVI.

odst. 3. Rámcové smlouvy.

3) Objednatel provede bez odkladu ve spolupráci s Poskytovatelem komplexní zkoušky

předaného plnění. Poté bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán akceptační

protokol, z něhož bude patrný stav plnění v době předání.

Dílo bude realizováno v souladu s aktuálním stavem Centrály Czech POINT a podmínkami pro

připojení systémů souvisejÍcÍch komunikujÍcÍch systémů.

Zhotovitel bude při zhotovení díla postupovat také v souladu s pokyny správce Centrály
Czech POINT.

'
L



0 0
0 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
:: : : ::::: ČESKÉ REPUBLIKY

000000000

0

Objednatel se zavazuje k poskytováni součinnosti nezbytné pro řádné splněni předmětu
plnění spočÍvajÍcÍv poskytování informací, podkladů a zajištění dalších podmínek.

V případě neposkytnuti výše uvedené součinnosti ze strany objednatele může být termín
dodáni díla podle odst. 3. této přílohy přiměřeně prodloužen. Zhotovitel je povinen bez
zbytečného odkladu písemně informovat objednatele o nedostatečné kvalitě poskytované
součinnosti s přesným popisem problému a návrhem řešeni. Prod|ouženítermÍnu dodání díla
schvaluje objednatel na základě odůvodněného návrhu zhotovitele.

5. PODPORA A ÚDRŽBA DÍLA

Zhotovitel bude poskytovat podporu a údržbu k dodanému formulářovému řešení do
31.12.2017. Podpora a údržba zahrnuje minimálně nás|edujÍcÍčinnosti:
· Zavedeni díla do produkčního prostředí Czech POINT dle požadavku Objednatele;
· Správa, podpora a údržba díla na centrále Czech POINT;
· Soulad s |egis|ativnimi normami České republiky.

'
r


